PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018

GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Alumínio, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 07/2018 e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO o GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS, do

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018, para provimento das funções temporárias e para

cadastro reserva na área da educação, conforme as seguintes disposições:

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25

C A C A A

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25

A B C C A

CARGO: PROFESSOR DE INFORMÁTICA I E II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25
B B D D A

GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018

A Prefeitura Municipal de Alumínio, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 07/2018 e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO o GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS, do

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018, para provimento das funções temporárias e para

cadastro reserva na área da educação, conforme as seguintes disposições:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25

C A C A E

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25
A B C C B

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25

B E E C C

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018

A Prefeitura Municipal de Alumínio, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 07/2018 e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO o GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS, do

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018, para provimento das funções temporárias e para

cadastro reserva na área da educação, conforme as seguintes disposições:

CARGO: PROFESSOR DE MÚSICA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25

C A C A A

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25
C C D D B

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25

C E B A C

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018

A Prefeitura Municipal de Alumínio, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 07/2018 e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO o GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS, do

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018, para provimento das funções temporárias e para

cadastro reserva na área da educação, conforme as seguintes disposições:

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I (EDUCAÇÃO INFANTIL)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25

A C C E D

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I/ PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO II
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25

E E C B E

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25
B E E C A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018

A Prefeitura Municipal de Alumínio, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 07/2018 e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO o GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS, do

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018, para provimento das funções temporárias e para

cadastro reserva na área da educação, conforme as seguintes disposições:

CARGO: PROFESSOR SUBSTITUTO I E II
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25

E E C B E

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B E C A E D E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D A C B E D E

21 22 23 24 25

A C C D C